СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 03 ноября 2011 года                                                                   №407

г.Тихорецк

О признании утратившими силу решений Совета муниципального
образования город Тихорецк

 В целях реализации Федерального закона от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений» и на основании Закона
Краснодарского края от 29 декабря 2007 года № 1356-КЗ «О преобразовании
муниципального образования город Тихорецк», постановления администрации
муниципального образования Тихорецкий район от 17 декабря 2010 года
№ 2431 «О порядке определения платы за оказание услуг (выполненных работ),
относящихся к основным видам деятельности муниципальных учреждений
муниципального образования Тихорецкий район», Совет муниципального
образования Тихорецкий район РЕШИЛ:
 1.Признать утратившими силу решение Совета муниципального
образования город Тихорецк от 24 апреля 2008 года № 741 (п. 39)
«О применении базового и текущего инфляционного коэффициентов к
калькуляциям и основным видам платных работ и услуг, оказываемых
автономным учреждением «Управление архитектуры и градостроительства
муниципального образования город Тихорецк», решение Совета
муниципального образования город Тихорецк от 24 апреля 2008 года
№ 742 (п. 39) «Об утверждении цен на  отдельные виды работ и услуг,
оказываемых на договорной основе автономным учреждением «Управление
архитектуры и градостроительства муниципального образования город
Тихорецк».
 2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
О.Г.Антифеева.
 3.Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить на
постоянный комитет по вопросам экономического развития промышленности,
строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Мезин).
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Тихорецкий район                                                             В.М.Арефьев